Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Einbau-
Dimmermodul ITD-251 (max. 250W)

60 00041
9005437690450

INTERTECHNO Funk-Einbau-Dimmermodul ITD-251 fur die Montage hinter dem bestehendem Taster,
Versorgungsspanung 230V/AC, Schaltleistung 250 Watt, Standby-Verbrauch < 0.5 Watt, Helligkeitsregelung aller
dimmbaren Leuchten sowie Ein/Aus-Schaltung von nicht dimmbaren Leuchtmitteln, kompatibel mit allen lehrenden
Intertechno-Sendern und -Gateways, 32 Speicherplatze, orange

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Reichweite max
Funkfrequenz
Dimmfunktion
Halogenfrei
UV-bestandig
Produktefarbe
Hauptwerkstoff

Verwendung
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Funk Einbau-Dimmer
INTERTECHNO
ITD-251

1.08 A

250 V

250 W

50 - 60 Hz
30m

433.92 MHz
Ja

Nein

Ja

Orange
Kunststoff

Innen
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Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen

Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

IP20

-20...+55 °C

32 Speicherplatze fur unterschiedliche Codierungen
fur alle dimmbaren Leuchtmittel geeignet

Ein/Aus-Schaltung von nicht dimmbaren Leuchtmitteln
moglich

kompatibel mit allen lehrenden Intertechno Sendern und
Gateaways

45 mm
41 mm
13 mm
0.026 Kg

Karton mit Eurolochung
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